PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2025
A PREFEITA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS,

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na
Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal),  CONVOCA todos os munícipes,
vereadores e demais interessados, para participarem da Audiência Pública de Apresentação do Plano
Plurianual – PPA, que será realizada na Câmara Municipal de Itaporã do Tocantins, no dia 11 de
novembro de 2025, às 18h00, com o objetivo de apresentar e discutir as metas e prioridades da
administração municipal.
A participação popular é essencial para garantir a transparência e a efetiva construção das políticas
públicas voltadas ao desenvolvimento do Município.
Itaporã do Tocantins , 07 de Novembro de 2025

ROSICLE LUIZ CAPONI FERREIRA
Prefeita do município de Itaporã do Tocantins

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c6ae13-10112025174025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1218/2025

http://www.tcpdf.org